CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Ba.

I. Thông tin cổ đông:
1. Họ và tên cổ đông:............................................................................................................
2. Số CMND/GPĐKKD: ......................................................................................................
3. Ngày cấp: ....................................... Nơi cấp: ...................................…...........................
4. Địa chỉ liên lạc :.................................................................................................................
...............................................................................................................................................

5. Số điện thoại di động:........................................ Số điện thoại cố định :...........................
6. Địa chỉ email :...................................................................................................................
7. Số cổ phần sở hữu:...........................................................................................................
II. Thông tin tài khoản:
1. Tên tài khoản : .................................................................................................................
2. Số tài khoản : ...................................................................................................................
3. Tại ngân hàng : ................................................................................................................

.............., Ngày ........ tháng ......... năm 20…..

           (Cổ đông ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 01